

اخبار

در قالب پروژه های توسعه محله ای.

اصلاح هندسی دو تقاطع پر تردد در منطقه ۱۹

شهردار منطقه ۱۹ از اصلاح هندسی دو تقاطع مهم و پرتردد منطقه در قالب پروژه های توسعه محله ای خبر داد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی تسهیل تردد خودروها و کاهش تصادفات را از اهداف اجرایی این اقدام عنوان کرد و افزود: در همین راستا اصلاح هندسی تقاطع خیابان های شقایق و میعاد در اولویت برنامه های ترافیکی این شهرداری قرار گرفته است. او ضرورت اصلی این اصلاح هندسی را همسطح شدن سطح اسفالت کندروی ورودی بزرگراه شهیددندگویان به خیابان شقایق با جداول اعلام کرد و گفت: به منظور رفع این مشکل جدول بندی انتهایی هندریل های پل واقع در این محور (پل برادران شهید اسخدری) تا تقاطع اصلاح خواهد شد. توکلی اضافه کرد: به منظور تسهیل ترافیک و حتی و شهید مرادی را از دیگر پروژه های توسعه محله ای این منطقه اعلام کرد و ادامه داد: این فعالیت در قالب انسداد رفیوز روبروی خیابان شهید مرادی و اصلاح هندسی روبروی خیابان شهید حقی بصورت جزیره های ترافیکی صورت می گیرد.به گفته شهردار منطقه این اقدام در مرحله اول با خشکه چینی به صورت موقت و آزمایشی اجرا و در صورت مؤثر بودن در ترافیک این معبر مواصلاتی تثبیت خواهد شد.توکلی در ادامه به اقدامات ترافیکی این منطقه در راستای نگهداشت شهر پرداخت و بیان کرد: نصب ۲۰۰ استوانه ایمنی، ۳۰ کاشن تانک، نصب ۲۰ نیوجرسی در محدوده بزرگراه های این منطقه، نصب سرعتگیر لاستیکی و خط کشی ۸۰۰ متر مربع بلوک عابر پیاده در معابر داخلی منطقه از جمله اقدامات انجام شده در همین راستا هستند. همچنین به منظور زیبائترشد نمای شهری این منطقه در استانه فصل بهار، ۷۴ ایستگاه اتوبوس رنگ آمیزی و تجهیزات آن ها بسازی شد.

معاون شهردار منطقه ۴ خبر داد:

مرمت بیش از دو هزار متر مربع از کفپوش بوستان های شمال شرقی تهران
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از تعویض و مرمت بیش از ۲۵۰۰ مترمربع از کفپوش زمین های بازی بوستان ها خبر داد و گفت: در آستانه نوروز ۱۴۰۰ با مرمت زمین های بازی کودکان و والدین ایشان آسایش خاطر بیشتری را تجربه می کنند.

به گزارش امتیاز؛ “حمیدرضا فرخی” در این باره گفت: با توجه به مستهلک بودن برخی از کفپوش های زمین های بازی کودکان در بوستان ها و عدم امنیت ایشان در حین بازی و با استفاده از زمان تعطیلی بوستان ها به علت شیوع ویروس کووید ۱۹ ، حدود ۲۵۰۰ متر از کفپوش های بوستانها در نواحی ۹گانه منطقه مرمت و تعمیر شد. معاون خدمات شهری منطقه ۴ با اشاره به استقبال بالای شهروندان از فضاهای تفریحی بوستان ها در زمان قبل از شیوع بیماری کرونا گفت: با توجه به استقبال و استفاده شهروندان از فضاهای تفریحی بوستان ها، بوستان های آرکید، ساحل، شب بو، داور، حسن زاده، گل ختمی، کارون و احدزاده در این مرحله مناسب سازی شد.فرخی در ادامه از دیگر اقدامات در این عملیات گفت: در این راستا ضدغفونی و شستشوی المان های بوستانی، رنگ آمیزی و مرمت آن در دست اقدام است. معاون خدمات شهری منطقه ۴ بر تجهیز بوستان ها به انواع وسایل بازی بی خطر استاندارد به منظور استفاده کودکان از خردسالان تاکید کرد و اذعان داشت: داشتن ابعاد کافی برای هرگونه فعالیت، برخورداری از وسایل ساده و بی خطر و داشتن مسافت کافی بین محل بازی کودکان و تردد ماشین ها از ویژگی های یک بوستان مناسب ست.او در پایان از شهروندان خواست که در صورت حضور در بوستان ها با رعایت فاصله اجتماعی و استفاده از ماسک به سلامت خود و شهروندان کمک رسانند.

بر اساس مصوبات ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا **ممنوعیت پرواز از مبدا و مقصد ۳۲ کشور به ایران**

سختگوی سازمان هواپیمایی کشوری از ممنوعیت پرواز از مبدا و مقصد ۳۲ کشور به ایران بر اساس مصوبات ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا خبر داد.

محمد حسن ذبیحش افزود: بر اساس مصوبات ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا و با هدف پیشگیریانه در جلوگیری از شیوع ویروس کرونا در کشور پذیرش مسافر از کشورهای پرخطر به ایران ممنوع شد.

وی افزود: وضعیت پذیرش مسافران کشورهای با شرایط ویژه؛ مسافران مستقیم یا غیرمستقیم به مقصد ایران که ظرف حداکثر دو هفته قبل از موعد سفر، بیش از ۴ ساعت در یکی از کشورهای (انگلستان، آفریقای جنوبی، آنگولا، آرژانتین، بولیوی، بوسوانا، برزیل، بوروندی، کیپ ورد، شیلی، کلمبیا، جمهوری دموکراتیک کنگو، کالدور، اسواتینی، گینه فرانسوی، لسوتو، گویان، مالوی، مورتانی، موزامبیک، نامیبیا، پاناما، پاراگوئه، پرو، رواندا، سیشیل، سورینام، تانزانیا، اوروگوئه، ونزوئلا، زامبیا، زیمباوه) اقامت داشته اند، تا اطلاع ثانوی امکان ورود به جمهوری اسلامی ایران را ندارند و پذیرش آن‌ها در فرودگاه کشور مبدا ممنوع است.

ذبیحش تصریح کرد: اتباع ایرانی و خارجی که قصد سفر به جمهوری اسلامی ایران را دارند، ملزم به ارائه گواهی تست مولکولی (–RT-PCR) برای این نظر کووید ۱۹ با مدت اعتبار حداکثر ۹۶ ساعت از فرودگاه‌های مورد تایید وزارت بهداشت کشور مبدا به زبان انگلیسی یا مورد تایید کنسولگری، پیش از سوار شدن به هواپیمای در فرودگاه مبدا هستند.

معاون بهداشت گفت: در زلزله کرمانشاه بهوزری داشتیم که اعضای خانواده‌اش را از دست داده بود، اما بلافاصله بعد از خاکسپاری در حیطة خدمت حضور یافته بود و خدمت ارائه می‌داد.

علیرضا رئیس، معاون بهداشت در مراسم قدردانی از بهوزران، مربیان و مراقبان سلامت نمونه کشور بیان کرد: با پیش آمدن هر مشکلی به محض اینکه پدامن می‌آید که یک نظام شبکه منسجم داریم، با اعتماد به نفس بسیار بالا به حضور بهوزران‌مان به عنوان کسانی که در همه جای کشور حضور دارند، خیالمان راحت است که مانند یک ارتش آماده و قوی در حوزه سلامت وارد شده و مساله را جمع می‌کنند.

وی ادامه داد: خاطرم هست که در زمان زلزله کرمانشاه از طریق سامانه الکترونیکی اولین کاری که کردیم این بود که بهوزران استان کرمانشاه را حضور و غیاب کنیم و بهوزرانی داشتیم که خانه‌هایشان خراب شده بود، اما دست از خدمت برنداشته بودند.

رئیسى گفت: بهوزری داشتیم که اعضای خانواده‌اش را از دست داده بود، اما بلافاصله بعد از خاکسپاری در حیطة خدمت حضور یافته بود و خدمت ارائه می‌داد. فداکاری‌های زیادی را در این حوزه دیده‌ایم که با هیچ چیز قابل مقایسه نیست. وی ادامه داد: جامعه نگرترین کارکنان در حوزه سلامت، بدون تردید بهوزران و مراقبین سلامت هستند و اصلی‌ترین ویژگی بهوزران ما بومی بودن‌شان است، یعنی از دل همان مردم و با همان فرهنگ و زبان بوده و همانجا زندگی می‌کنند.

وزیر میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی گفت: در صورت موج چهارم کرونا محدودیت‌هایی برای سفرهای انبوه شخصی در تعطیلات نوروزی در ستاد ملی مقابله با کرونا پیش بینی شده است که پس از نهایی شدن اعلام می‌شود.
علی اصغر مونسان در حاشیه مراسم امضای تفاهم نامه همکاری توسعه گردشگری دریایی در مصاحبه با خبرنگاران خبرگزاری صدا وسمیه۱ با اشاره به اینکه در سفرهای نوروزی در قالب تورهای گردشگری و اقامت در هتل‌ها و مراکز اقامتی مجاز نگرانی نداریم افزود: بزرگترین نگرانی‌ها در سفرهای انبوه شخصی است که مدیریت چندانى در شکل سفر، مقصد و مکان اقامتی آن وجود ندارد بنابراین پیشنهادهایی برای مدیریت این نوع سفرها در ستاد ملی کرونا پیش بینی شده است که اعلام خواهد شد.

وی گفت: بر اساس دستورالعمل‌های پیش بینی شده هیچ کس



رئیسى افزود: اگر طی این بیش از سه دهه هنوز انسجام شبکه به صورت قدرتمند حفظ شده، به دلیل همین ویژگی است و بیش از ۳۰ سال است که آن را تجربه می‌کنیم. وی گفت: کلمه بهوزر در هیچ کجای دنیا نیاز به ترجمه ندارد و دنیا بهوزر را با همین کلمه می‌شناسد، بهوزر فراتر از یک شغل، یک سیستم است و دومین ویژگی بهوزر بحث توسعه‌محور بودن نظام بهوزری است. رئیسى افزود: بهوزران ما نه تنها در حوزه‌های مستقیم بر سلامت بلکه در سایر حوزه‌ها هم نقش آفرینی می‌کنند و ویژگی سوم بهوزران ما در حوزه مهارت آموزی است، یکی از ویژگی‌های جمهوری اسلامی در نظام آموزش ما ادغام نظام آموزش پزشکی با ارائه خدمت است، اما با این وجود کسانی

معاون وزیر بهداشت :

ظرفیت واکسیناسیون ماهیانه ۱۵ تا ۲۰ میلیون دز را داریم



که در آموزشگاه‌های بهوزری ما آموزش می‌بینند، آموزش‌هایشان مبتنی بر نیاز جامعه است.

وی ادامه داد: از سال ۲۰۱۰ به بعد سازمان بهداشت جهانی بحث UHC را مطرح کرد که این موضوع را از قبل در قالب نظام پزشک خانواده در سطح روستا و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر قسمت بزرگی از آن را انجام داده بودیم و نظام ارجاع و پزشک خانواده از مصادیق UHC است که در چندین استان پایلوت شده و گسترش می‌یابد.

رئیسى گفت: در عین حال پزشک خانواده شهری هم دارد، استقرار می‌یابد که این‌ها به هم وصل می‌شوند و این یکی از نمادهای UHC است. معاون وزیر افزود: یکی از اقداماتی که انجام شد، بحث نظام تحول شهری یا پزشک خانواده

وزیر میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی:

دستورالعمل محدودیت سفرهای نوروزی ابلاغ می‌شود



جهانی گردشگری قرار دادیم و این شورا نیز آن را در جهان منتشر کرده است.

ورود رسمی حوزه علمیه به تالیف کتب درسی؛

حضور ثابت طلاب در مدارس

برای تحقق سند تحول بنیادین آموزش و پرورش از همه ظرفیت‌ها باید استفاده شود و همه دستگاه‌ها به کمک بیایند.

حاجیان‌زاده با بیان اینکه مشارکت‌جویی، امری مهم در آموزش و پرورش تلقی می‌شود، ادامه داد: متولی اصلی تعلیم و تربیت در کشور آموزش و پرورش است؛ اما بسیاری از دستگاه‌ها، در این زمینه نقش مؤثر و فعال دارند.

وی با بیان اینکه حوزه‌های علمیه باید در عرصه‌های مختلف مردمی و حاکمیتی تأثیرگذار باشند، اضافه کرد: یکی از دغدغه‌های حوزه علمیه این است که اثرگذاری خود را هدفمند و ساختاری کند.

دبیر ستاد همکاری‌های حوزه علمیه و آموزش و پرورش گفت: در طرح آمایش حوزه‌های علمیه بیش از ۱۰۰ دستگاه هدف موردتوجه قرار گرفته‌اند که حوزه و حوزویان بتوانند در آن نقش مؤثری ایفا کنند.

حاجیان‌زاده با بیان اینکه به علت اثرپذیری

شهری به ویژه بحث حاشیه‌ها بود که ۱۰ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر حاشیه‌نشین شهرها را تحت پوشش قرار دادیم و برافشان بهوزر و مراقب سلامت تعین کردیم تا این پوشش کامل شود.

وی ادامه داد: در زمینه مدیریت کووید ۱۹، اگر اکنون تفاوتی بین کشور ما و جاهای دیگر وجود دارد و موفق عمل کردیم، علتش این است که به محض تکیه بر درمان، بر حوزه بهداشت و پیشگیری تکیه کردیم و چهار گام غربالگری انجام شد.

رئیسى گفت: به عنوان گام پنجم هم بحث واکسیناسیون را داریم، شاید یکی از معضلات کنونی در دنیا، علاوه بر بحث تهیه واکسن، سرعت انجام واکسیناسیون است، اما ما در کشور یک ماشین بسیار قدرتمند انسانی به نام شبکه بهداشتی و درمانی داریم و اصلا نگران سرعت واکسیناسیون در کشور نیستیم.

وی افزود: به محض اینکه واکسن به دست ما می‌رسد، واکسیناسیون یکی از نمایش‌های قدرت ما خواهد بود و دنیا در آینده خواهد دید که ما ظرفیت انجام واکسیناسیون حتی ماهانه ۱۵ تا ۲۰ میلیون دوز را خواهیم داشت و آن را انجام می‌دهیم.

معاون وزیر افزود: این قدرت را در ۲۵۰۰ مرکز روستایی و شهری و ۵۰۰ بیمارستانی که مجموعا ۳۰۰۰ مرکز است، پیش‌بینی کردیم و قدرت انجام این میزان واکسیناسیون را داریم و به جرات اعلام می‌کنم که تقریبا در هیچ روستای ۱۰۰۰ نفره‌ای در کشور نداریم که خانه بهداشت نداشته باشد.

وی در پایان گفت:عمر مراکز بهداشتی ما در حوزه بهداشت حدود ۲۶ سال بود که اکنون به زیر ۱۰ سال رسیده است و تجهیزاتمان هم کامل است.

اجتماعی

شماره ۳۱۵۹

خبر کوتاه

نخستین وینبار توسعه محلی در قلب تاریخی تهران

شهردار منطقه ۱۲ از برگزاری نخستین وینبار توسعه ملی با حضور حامد مظاهریان، معاون برنامه‌ریزی و توسعه شهری شهرداری تهران در قلب تاریخی تهران خبر داد.

به گزارش امتیاز، علی‌محمد سعادت، شهردار منطقه ضمن اعلام این خبر گفت: مدیریت شهری کالشهر تهران به عنوان شهری با پیشینه‌ای تاریخی همواره با معضلاتی روبه‌رو بوده که به منظور برون‌رفت از این معضلات به‌تدریج راهکار توسعه درون‌زا و توسعه محلی شهر با توجه به عرصه‌های عمومی و مشارکت شهروندی و با اتکا به ارزش‌های محلی و نگاه دقیق به چالش‌ها در مقیاس محلات طرح شده است.

وی با تأکید بر اینکه شهرداری منطقه ۱۲ تهران با ارائه برنامه ارتقای کیفیت زندگی بافت تاریخی، برای فراهم‌آوردن زمینه ارتقای زیست‌پذیری در این منطقه تاریخی ضمن احترام به ارزش‌های فرهنگی، اجتماعی و تاریخی آن، پیشازش رویکرد توسعه محلی و برنامه‌ریزی محله‌محور در شهر تهران بوده، افزود: خوشبختانه این منطقه در این زمینه دستاوردهای منسجش‌پذیر و درخور توجهی داشته که قابل ارائه است.

شهردار قلب طهران با ابراز خرسندی از اینکه با تدبیر و برنامه‌ریزی دقیق معاونت برنامه‌ریزی، توسعه شهری شهرداری تهران، به تسری مفهوم محله‌محور در شهر تهران جامه عمل پوشانده شده، بیان داشت: وینبار توسعه محلی در قلب تاریخی تهران سعی دارد ضمن بررسی دستاوردهای مدیریت شهری، به رویکردها، چالش‌ها و نمونه‌های موردی قابل توجه در این زمینه بپردازد.

نخستین وینبار توسعه محلی در قلب تاریخی تهران، روز دوشنبه، ۱۱ اسفندماه، رأس ساعت ۱۸ با سخنرانی حامد مظاهریان، معاون برنامه‌ریزی و توسعه شهری شهرداری تهران، علی‌محمد سعادت، شهردار منطقه ۱۲، مصطفی حسینی‌کومله، معاون برنامه‌ریزی و توسعه شهرداری منطقه ۱۲ و سید عبدالهادی دانشپور، استاد دانشگاه علم و صنعت و صاحب نظر حوزه طراحی شهری برگزار خواهد شد که در پایان، جلسه پرسش و پاسخ نیز برگزار می‌شود. برگزار کننده این وینبار، شهرداری منطقه ۱۲، مؤسسه مطالعات راهبردی معماری ایران و طرح «معماری خوب» است و علاقه‌مندان برای شرکت در این وینبار می‌توانند از طریق لینک زیر، حضور خود را رزرو کنند:
https://goodarchitecture.org/historicaltown

نخستین همراه سرای بیماران در مرکز شهر تهران دایر شد

شهردار منطقه ۱۱ تهران گفت: همراه سرای فارابی با عنوان خانه مهربانی ایوار میزبان همراهان بیماران است که در طول درمان، نیازمند اسکان موقت هستند و از شهرهای دیگر به پایتخت می آیند.

به گزارش امتیاز، نضاله آبادیان از فعالیت همراه سرای فارابی با عنوان خانه مهربانی ایوار در محدوده شهری اسن منطقه خبر داد و در تشریح خدمات این مرکز بیان کرد: خانه مهربانی ایوار در سه طبقه و ۶ اتاق میزبان بیش از ۲۰ نفر از همراهان بیماران است که برای درمان به تهران آمده اند و محلی برای اسکان موقت در شهر دارند.

آبادیان افزود: تمامی خدمات این مرکز شامل اسکان و ارایه اتاق، تغذیه ، رفت و آمد و خدمات بهداشتی کاملا رایگان است و با توجه به شیوع بیماری کرونا، این مرکز با رعایت همه جانبه پیمان های بهداشتی میزبان مراجعین است.

به گفته شهردار منطقه ۱۱ همراه سرای فارابی در خیابان قزوین شرقی خیابان شهید جوادیان (قلمستان) پلاک۶۳ واقع شده است و همراه بیماری که برای معالجه به تهران آمده است با مراجعه به مدیریت بیمارستان و بخش مددکاری مرکز درمانی با نامه معرفی پزشک و تایید مرکز، به همراه سرا مراجعه می کنند و در صورت خالی بودن فضای اسکان در اولین فرصت نسبت به ارایه اتاق به آنها اقدام می شود.

آماده سازی سومین زمین چمن محلی در منطقه ۱۵

۲۹ پروژه توسعه محلی در ناحیه ۲ منطقه ۱۵ تا پایان سال به بهره برداری می رسد.
به گزارش امتیاز، وحید رضا انارکی محمدی با اعلام این خبر گفت: پروژه های توسعه محلی از ابتدای اسال به منظور رفع محرومیت های محله ها با نظرات شورائرایان در تعریف شد و ناحیه ۲ از نخستین نواحی سطح تهران بود که با مشارکت سازمان نوسازی در بافت فرسوده خود این پروژه ها را تعریف و به اجرا رساند.

محمدی افزود: ۲۹ پروژه در شش ماه گذشته در این ناحیه تعریف شد که اکنون ۹ پروژه آن به بهره برداری رسیده است. او ادامه داد: با تعویض چمن مصنوعی بوستان مبعث، سومین زمین چمن محله ایی منطقه نیز آماده بهره برداری است. شهردار منطقه با اشاره به اینکه برخی اقلام ورزشی و المان بوستانی نیز تا پایان هفته در بوستان های ناحیه۲ ، نصب خواهد شد، اظهار داشت: با اجرای ساماندهی معابر و برخی پروژه های عمرانی کار پروژه های این ناحیه تا پایان سال به اتمام خواهد رسید.

براساس این گزارش، جلسه بررسی وضعیت پروژه مبعث، مقیاس صبح امروز با حضور شهردار و معاونین منطقه در صبح برگزار شد و شهردار منطقه پس از جلسه از پروژه های در حال اجرای این ناحیه بازدید کرد.